
Č E S K Á S P O L E Č N O S T S T A V E B N Í C H K O O R D I N Á T O R Ů ČSSI
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, IČ 86594401

Držitel akreditace udělené Ministerstvem práce a sociálních věcí pro provádění zkoušek
odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

OSVĚDČENI O OVĚŘENI ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI
k činnostem

K O O R D I N Á T O R A
BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

NA STAVENIŠTI

Registrační číslo osvědčení: 0556

Jana Kohutová
titul, jméno, příjmení

7.8.1963 Čeladná
datum a místo narození

Odborná způsobilost držitele tohoto osvědčení byla ověřena zkouškou z odborné způsobilosti podle
zákona č. 309/2006 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.

Zkouška odborné způsobilosti byla vykonána před odbornou zkušební komisi ustanovenou držitelem akreditace
k prováděni zkoušek odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle nařízení vlády č. 592/2006 Sb. v souladu s rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí
č.j. 2007/1620-54 ze dne 10.4.2007.

Rožnov pod Radhoštěm, 18.12.2008.

cr
•£*=; Dr.lng. Vladimír Sklenář, CSc.

z držitel akreditacea
A statutární orgán


